
COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO RESOLUCIÓN N° 193/MMGC/15.
Cargo: Gerencia Operativa Control de Gestión Administrativa - IVC
Ministerio: Desarrollo Económico

ACTA N°4

Resultados de Evaluación de Antecedentes.

 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 24 días del mes de junio de 2015, los integrantes del Comité de
Selección del Concurso Público Abierto de Antecedentes y Oposición dispuesto por Resolución Nº 193/MMGC/15,
disponen:

Considerando que, oportunamente los postulantes presentaron la documentación que acredita la información
suministrada en el proceso de Inscripción electrónica, conforme lo previsto por el artículo 6, inciso 2 k del Anexo a la
Resolución Nº 1040/SECRH/2011.

Habiendo corregido la totalidad de los exámenes escritos de oposición y labrado el acta N° 3 que hace mención de
los puntajes obtenidos por los postulantes, conforme las pautas establecidas por el artículo 6, inciso 4 a) y b) del
Anexo a la Resolución Nº 1040/SECRH/2011, corresponde evaluar los antecedentes curriculares y laborales de
aquellos postulantes que hubiesen obtenido al menos veinte (20) puntos.

Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por el artículo 11 inciso d) del Anexo a la Resolución Nº
1040/SECRH/11 y la Resolución Nº 193/MMGC/15, los presentes acuerdan aprobar la nómina de postulantes sobre
los que se evaluaron antecedentes, y los puntajes obtenidos por los mismos, que se detallan en el ANEXO A, que
como tal forma parte integrante de la presente.

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección.

 

 

 

 

Fernando Gomez
Miembro Titular

Julio Suarez
Miembro Titular

Mario Ernesto Troiani
Miembro Titular
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 193/MMGC/15)

Acta Nº 4 - ANEXO A
Puntaje obtenido por los postulantes en la evaluación de antecedentes

  Apellido y Nombre Documento de Identidad Puntaje Obtenido

1 Broggi, Ricardo 18328602 16

2 Cardenas, Marcela Alejandra 22151891 14

3 Escandar, Enrique Roberto 13624858 20

4 Ferrea, Andrea 22147020 17

5 Gamba, Carolina 22991289 17

6 Iluminatti, Maria Jimena 27538027 20

7 Okita, Silvia Alejandra 18403201 25

8 Paradiso, Pascual 17587011 17

9 Pisani, Maria Florencia 30256198 17

10 Rojas, Laura 32378565 18

11 Zuliani, Marcelo 12644721 17
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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO RESOLUCIÓN Nº  
193/MMGC/15 
Cargo: Gerencia Operativa Control de Gestión Administrativa  
Instituto de Vivienda de la Ciudad 
 

RECTIFICATORIA DEL ACTA Nº 4 y ACTA Nº 5 
 

Rectificación de puntajes de Resultados de Evaluación de Antecedentes Acta Nº 
4 y Orden de Mérito Acta Nº 5. 
 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 8 días del mes de julio de 2015, los 
abajo firmantes, todos integrantes del Comité de Selección del Concurso Público 
Abierto de Antecedentes y Oposición convocado por Resolución Nº 193/MMGC/15, 
disponen:  
  
Habiendo este Comité advertido la existencia de un error material involuntario en la 
transcripción de los puntajes de las evaluaciones de antecedentes curriculares y 
laborales (Acta Nº4), resulta procedente en esta instancia del concurso subsanar el 
mismo, en observancia con lo establecido por el artículo 120 de la Ley de 
Procedimientos Administrativos de la Ciudad de Buenos Aires. 
 
En atención a ello corresponde rectificar el Anexo A “Puntaje obtenido por los 
postulantes en la evaluación de antecedentes” del Acta Nº 4, adoptando idéntico 
temperamento respecto del Anexos A, B y C del Acta Nº 5. 

Por ello y en virtud de las facultades conferidas por el artículo 11 del Anexo de la 
Resolución N° 1040/SECRH/11, la Resolución Nº 193/MMGC/15, y lo previsto por el 
artículo 120 de la Ley de Procedimientos Administrativos, los presentes acuerdan: 

1. Aprobar el Anexo A, denominado “Anexo Rectificatorio del Anexo A del Acta Nº 
4 – ANEXO A”, que forma parte integrante de la presente. 

2. Aprobar el Anexo A, denominado “Anexo Rectificatorio del Anexo A del Acta Nº 
5 – ANEXO A”, que forma parte integrante de la presente. 

3. Aprobar el Anexo B, denominado “Anexo Rectificatorio del Anexo B del Acta Nº 
5 – ANEXO B”, que forma parte integrante de la presente. 

4. Aprobar el Anexo C, denominado “Anexo Rectificatorio del Anexo C del Acta Nº 
5 – ANEXO C”, que forma parte integrante de la presente. 

5. Dejar sin efecto el Anexo A del Acta Nº 4 y el Anexos A, B y C del Acta Nº 5 
con fecha 24/6/15..  

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de 
Selección. 

 
 
 

 
 

 

 

 
Julio Suaréz 

Miembro Titular 

 

 

Fernando Gómez 
 Miembro Titular 

 
Mario Ernesto Troiani 

Miembro Titular 
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 193/MMGC/15) 
 

Anexo Rectificatorio del Anexo A del Acta N° 4 
“Anexo A” 

 
Resultados de Evaluación de Antecedentes 

 
 
 

 Apellido y Nombre Documento de Identidad Puntaje Obtenido 

1 Broggi, Ricardo 18328602 17 

2 Cardenas, Marcela Alejandra 22151891 17 

3 Escandar, Enrique Roberto 13624858 20 

4 Ferrea, Andrea 22147020 17 

5 Gamba, Carolina 22991289 17 

6 Iluminatti, Maria Jimena 27538027 20 

7 Okita, Silvia Alejandra 18403201 25 

8 Paradiso, Pascual 17587011 17 

9 Pisani, Maria Florencia 30256198 17 

10 Rojas, Laura 32378565 18 

11 Zuliani, Marcelo 12644721 17 
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 193/MMGC/15) 
 

Anexo Rectificatorio del Anexo A del Acta N° 5 
Anexo A 

 
Orden de Mérito 

 
 

 Apellido y Nombre Documento 
de Identidad 

Puntaje Obtenido 

1 Okita, Silvia Alejandra 18403201 64 

2 Iluminatti, Maria Jimena 27538027 57 

3 Cardenas, Marcela Alejandra 22151891 54 

4 Pisani, Maria Florencia 30256198 51 

5 Escandar, Enrique Roberto 13624858 50 

6 Ferrea, Andrea 22147020 49 

7 Rojas, Laura 32378565 46 

8 Gamba, Carolina 22991289 45 

9 Broggi, Ricardo 18328602 45 

10 Paradiso, Pascual 17587011 44 

11 Zuliani, Marcelo 12644721 44 
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 193/MMGC/15) 
 

Anexo Rectificatorio del Anexo  B  del Acta N° 5 
Anexo B 

 
 

Postulantes convocados a entrevista personal 
 

 Apellido y Nombre Documento 
de Identidad 

1 Okita, Silvia Alejandra 18403201 
2 Iluminatti, Maria Jimena 27538027 
3 Cardenas, Marcela Alejandra 22151891 
4 Pisani, Maria Florencia 30256198 
5 Escandar, Enrique Roberto 13624858 
6 Ferrea, Andrea 22147020 
7 Rojas, Laura 32378565 
8 Gamba, Carolina 22991289 
9 Broggi, Ricardo 18328602 

10 Paradiso, Pascual 17587011 
11 Zuliani, Marcelo 12644721 
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 193/MMGC/15) 
 

Anexo Rectificatorio del Anexo C del Acta N° 5 
Anexo C 

 
Postulantes excluidos por no cumplir los requisitos establecidos 

 

 Apellido y Nombre Documento 
de Identidad 

Puntaje Obtenido 

-- ---------------------------------------------------- ------------------ --------------------- 

 
 


